MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2024 SAMU
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

Convênio 882483/2019

RELAÇÃO de INSCRIÇÕES

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do Dsei MATO GROSSO DO
SUL, referente ao Processo seletivo Nº 002/2024 SAMU, torna público a Lista de Inscrições,
conforme item 2. do Edital de Abertura, relacionados abaixo conforme o cargo e polo
pretendido.

Ressalta-se que na fase de Análise Curricular o candidato, que não enviou os
documentos conforme estabelece o edital e/ou tenha se inscrito de forma incorreta quanto
qualificação e quaisquer outras informações, será considerada desclassificado do certame.

ENFERMEIRO
Nº de Ordem NOME do CANDIDATO

1 ADRIANA AMARILLA CRISTALDO
2 ADRIANA DO AMARAL RIBEIRO
3 ADRIANA KAIPER SILVA
4 ADRIANO ANDRE SILVA SANTOS
5 ADRIELI ROMERO MORALES
6 AGNALDO LEMES FERREIRA
7 ALESSANDRA GONÇALVES
8 ALEX SANDER DA SILVA AZEVEDO
9 ALEXSANDRA DOS PASSOS

10 ANALICE DE OLIVEIRA DANTAS
11 ANDERSON BATISTA CAVALCANTE
12 ANDERSON DOS SANTOS GOMES
13 ANDREA DA SILVA SANTOS
14 ANDRESSA RAIANI ROSATI CLEMM
15 ANTONIO ROMARIO RIINQUES MARTINS
16 ARLETI MARTINS
17 CARLA DE SOUZA SILVA
18 CARLA ESPINOZA SORRILHA
19 CARLOS EDUARDO RODRIGUES JUSTINO SILVA
20 CAROLINA BUZATT FELISBERTO SEGATEL
21 CAROLINA DA SILVA CLAUS
22 CEZAR MAMEDIO ALCANTARA
23 CRISLAINE XAVIER DE AZEVEDO

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

24 CRISLANE DOS SANTOS CONCEICAO
25 CRISTIANE MARIA DE ANDRADE DA SILVA
26 CRISTIANO DO NASCIMENTO
27 DANIELA DOS SANTOS BARTOLOMEU
28 DANIELLY DOS SANTOS MASCARENHAS
29 DANYELI SILVA RATIER TIBURCIO
30 DIELE TORRES DA SILVA HERRMENN
31 DIONNER ROBSON JORGE
32 DONATA FRANCIELE CRUZ
33 EDUARDO BATISTA CABREIRA
34 ELANA VITÓRIA DE OLIVEIRA NAZARETH
35 ELERSON BRITES LUCIO
36 ELIETI DOS SANTOS RIBEIRO
37 ELZA DOS SANTOS
38 ERICA TRINDADE
39 EVERTON NUNES PONTES
40 FERNANDA FARIAS GARBELINI
41 GESSICA CRIVELARO DA ROZA
42 GUILHERME CAMARGO
43 HUAMA MONTEIRO DE BRITO
44 JAIRO EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA ROCHA
45 JANAINA NUNES SERRA
46 JANSEN BECEGATO
47 JAQUELINE DE ARAUJO BARICHELO
48 JONATHAN ALVES DOS SANTOS BORGES
49 JORGE HENRIQUE ALBUQUERQUE PEREIRA
50 JOSE HENRIQUE COSTA SOUZA
51 JOYLSON NONATO DA SILVA ESTEVÃO
52 JULIANA CARVALHO LOPES
53 JUSSARA MARIEL LIMA DOS SANTOS PIPPUS
54 KAMYLLA DOS SANTOS SANT'ANA FERNANDES
55 KEILA CRISTINA GARBOÇA ROSIN
56 KELVYNN LIMA MORAES
57 KEREN MELLANYE DE PINHA VIEIRA DAUZACKER MALDONADO
58 LARISSA BEZERRA DE MELLO
59 LETÍCIA COLMAN DO CARMO
60 LIDIMAICO CONSTANCIO VIEIRA
61 LITUÂNEA NERY MEDEIROS RIBEIRO PINTO
62 LUANA TEODORO D'OLIVEIRA
63 LUCIANA VIEIRA DE OLIVEIRA
64 MARCELA COELHO DA CRUZ
65 MARCOS VIEIRA DA SILVA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

66 MARIA DOS PRAZERES DA SILVA
67 MARIA ELISA DE SOUZA BARBOSA
68 MARLENE NASCIMENTO BARBOSA TELLES
69 MILLAINE XIMENES FRAJADO
70 MURILO DA SILVA DIAS
71 MYLENNA NEGRELLI
72 NAIANE RAQUEL SILVA DOS SANTOS RAMOS
73 NATALIA AZEVEDO NASCIMENTO
74 NATALIA CASSAGO MARCOS MASSARINE
75 NATALIA SALES SAMPAIO
76 RAIMUNDO NONATO GONÇALVES DE SOUSA FILHO
77 RENATA CHAVES PEREIRA
78 ROCLEITON RIBEIRO FLORES
79 RODRIGO PEDROSO DOS SANTOS
80 ROSELI EVANGELISTA DO NASCIMENTO
81 ROSIMEIRE APARECIDA FERMIANO DA SILVA
82 SALMO REGINALDO AQUINO
83 SANMY DA SILVA AREVALO
84 SILMARA MARIA DA SILVA
85 SILVIA APARECIDA DA SILVA GOMES
86 SILVIO ORTIZ
87 SOLANGE GUEIROS FELIPE
88 TALITA ALVES DE SOUZA
89 TEREZINHA DE JESUS MACHADO
90 VALDECIR SANTANA
91 VANDERLEI AQUINO ALVES
92 VANDERLEI FERREIRA DA ROCHA
93 VANESSA CRISTINA MATOS DA SILVA
94 VANIA APARECIDA DA SILVA
95 VANIA PERES GARCIA KRAMER
96 WHALLESON SILVA OLIVEIRA
97 ZEDEQUIAS FELICIANO AQUINO

TEC. DE ENFERMAGEM
Nº de Ordem NOME do CANDIDATO

1 ADAIZA FELICIANO MORALES
2 ALAIZA SOUZA SILVA
3 ALECIO ROCHA DE OLIVEIRA
4 ALINE ORTIZ RODRIGUES
5 ANA PAULA PRADO

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

6 BRUNO CANDIDO MARCOS
7 CHARLES CRISTIANO BARBOSA PINHO
8 CLAUDIA PIRES AMARILIA
9 CLAUDILAINE MARIANO

10 CLAUDINEIA DA SILVA FRANÇA
11 CLAUDINEIA PEDRO VERA
12 CLAUDINEIA PEREIRA DE ASSIS
13 CLEBIANA MARIA PEREIRA
14 CLEONICE JANUÁRIO
15 CONSORCIA SALINA
16 CRISLAINE DE OLIVEIRA NEVES
17 CRISTIANE CRISPIM DE SOUZA
18 DANILA FIGUEIREDO
19 DEBORA MARQUES ORTIZ
20 DENER DA SILVA REGINALDO
21 DIONICE FERREIRA VILHALVA
22 EDILSON CHAGAS PEREIRA
23 ELENICE ALVES GAUNA
24 ELIANE APARECIDA SANTOS
25 ELIANE VARGAS SAMUDIO
26 ELIEZER OVIEDO RIOS
27 ELIMARA DE ALMEIDA
28 ELISENA DA SILVA PEREIRA
29 ELTON SANTANA HERCULANO
30 EVA EVELIN SOARES KNOPF
31 FELIPE DA SILVA CABANHA
32 FLAVIA RODRIGUES DA ROSA
33 FRANCIELE DE SOUZA VARGAS
34 FRANCILENE DA SILVA CABREIRA
35 FRANCINEIA SILVA PONTES*
36 FRANSOIZE DA SILVA ALVES
37 GABRIELA APARECIDA RIBEIRO FALCAO
38 GEISE GONÇALVES FERNANDES
39 GEUZA RAMOS VIEIRA
40 GILMAR DE ARAUJO BANDEIRA
41 GISELE GONÇALVES CARVALHO
42 GLAUCE GONÇALVES DE MORAES
43 GLEIDSON ROGÉRIO XAVIER
44 GRACINETE MARIA MORAIS
45 INGRID JANIELE RAMOS MORALES
46 ISADORA BARBOSA CEGATTO
47 JANAINA ARAUJO DA SILVA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

48 JARINA ALTAMAR DE OLIVERIA SANTOS
49 JESSICA RIBEIRO DE SOUZA
50 JOICE ROCHA DA CRUZ SILVA
51 JOSIVANE FELICIANO MACHADO
52 JULIANA SODRE
53 JUSSANGELA RODRIGUES MORAIS
54 KARINE CACERES MENDES
55 KATIA MORALES
56 KATYANNE RIBEIRO DE SOUZA
57 LEANDRO DOS SANTOS GABRIEL
58 LEANDRO THOMAZ DA SILVA
59 LEDA MARIA DA SILVA FERNANDES
60 LEONARDO GUILHERME ZAGURI
61 LIARA FREITAS CELESTINO
62 LUCENIR SOUZA DA SILVA
63 LUCIMAR BISPO DE MELO
64 MARLY FONSECA DO AMARAL
65 MAURO IRENE CUSTODIO
66 MIQUEIA GARCIA GABRIEL DA SILVA
67 MYCAELY MARTINS MACHADO
68 NADIA JARA
69 NATAM MATEUS DOS SANTOS GONÇALVES
70 NEUZA OLIVEIRA VIEIRA
71 NICEIA SANTOS DA SILVA
72 NICOLLY RIBEIRO QUEIROZ
73 PAULO SERGIO CORREA AMARILHA
74 QUEYLA BESEN DE OLIVEIRA
75 RAMENES SILVA
76 REGIANE MACHADO OLIVEIRA
77 REGINALDO MARTINS
78 RENAN DE OLIVEIRA RAFAEL
79 ROBSON GOMES BORGES
80 ROSA FRANCISCA MOREIRA
81 ROSILENE CACERES
82 ROSIMERE DA SILVEIRA
83 SANDRA APARECIDA FERNANDES ALVES
84 SANDRA REGINA CORDEIRO
85 SARA MORILA DUARTE
86 SILVANA ANDRADE DA SILVA
87 SIMIONA LEITE
88 SOLANGE MARIA DA CUNHA SOUZA
89 SORAIDA RICARDI AMARILHA

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

90 TACIANE CARDOSO DA SILVEIRA
91 TAISE GONÇALVES RIBEIRO
92 TAMIRES DE SOUZA RODRIGUES
93 TATIANE BALTA ANDRADE CAMPOS
94 TAYNARA FERNANDES DURAN
95 UELINCA DA SILVA
96 VANDERLAINE FAUSTINO DE OLIVEIRA
97 VANESSA ALMEIDA DOS ANGLOS
98 VANIA EROTILDES AQUINO
99 WALTER BRUNO SOUZA
100 WILLIAN ANDRE CENTURIAO PAREDES
101 YASMIM ORTEGA VIEIRA

* A candidata teve seu nome incluso na lista de ENFERMEIRO, porém, o correto é TÉCNICO de ENFERMAGEM
(Retificado);

DESCLASSIFICADOS
NOME MOTIVO

ANTONIO ROMARIO RINQUE MARTINS Candidato não atendeu o item 2.2 do edital de abertura.
JOÃO PAULO PACIFICO BIBIANO Candidato não atendeu o item 2.2 do edital de abertura.
JULIANA ANTUNES CORREA Candidato não atendeu o item 2.2 do edital de abertura.
RAMON ABILIO BEZERRA Candidato não atendeu o item 2 do edital de abertura.

Campo Grande, 06 de maio de 2024
COMISSÃO de SELETIVO